

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Pełna Nazwa Organizacji taka jak w KRS: CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ Forma prawna: Kościelna osoba prawna będąca organizacją pożytku publicznego Pełna nazwa rejestru: Krajowy Rejestr Sądowy Numer zgodnie z KRS: 0000198087 Adres siedziby zgodny z KRS: ul. Jana Pawła II 3, 25-013, KIELCE, kraj POLSKA Adres strony internetowej: www.kielce.caritas.pl Adres do korespondencji: ul. Jana Pawła II 3, 25-013, KIELCE, kraj POLSKA Adres e-mail: kielce@caritas.pl numer telefonu: 41 344 52 82 nr rachunku bankowego 21 1050 1416 1000 0005 0011 5811	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jolanta Borowiec e-mail: szkolenia.kielce@caritas.pl telefon: 413445282

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„WOLEŃ ŻYĆ REALNIE NIŻ WIRTUALNIE”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2024	Data zakończenia	29.11.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Głównym celem zadania pn. „WOLEŃ ŻYĆ REALNIE NIŻ WIRTUALNIE” jest podniesienie świadomości dzieci i młodzieży, rodziców oraz pedagogów na temat zagrożenia wynikającego z nieumiejętnego korzystania z komputera oraz zasobów internetu w okresie 01.09.2024- 29.11.2024 wśród dzieci i młodzieży. Podczas realizacji zadania zastosowana będzie metoda PBL (Problem Based Learning) - Nauczanie metodą rozwiązywania problemów.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie skierowane zostanie do grupy 150 osób (dzieci i młodzieży) w wieku od 6 do 16 lat pochodzących z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym, ubogich, dysfunkcyjnych, zagrożonych patologiami uczestniczących w zajęciach w Świetlicach Środowiskowych w Caritas Diecezji Kieleckiej w Kielcach, Ślęcinie, Chmielniku, Śladkowie Dużym oraz Ognisku Wychowawczym w Jędrzejowie.

CEL TEN BĘDZIE REALIZOWANY PRZEZ NASTĘPUJĄCE DZIAŁANIA GŁÓWNE :

1) WARSZTATY DLA PEDAGOGÓW Z ZAKRESU PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIU DZIECI I MŁODZIEŻY OD KOMPUTERA I INTERNETU ORAZ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI PROFILAKTYCZNYMI

Zajęcia skierowane będą do grupy 12 pedagogów pracujących w 5 świetlicach Caritas i Ognisku Wychowawczym w Jędrzejowie.

Zakres tematyczny realizowany podczas warsztatów z pedagogami – koordynatorami działań profilaktycznych:

Uzależnienie jako psychologiczny przymus realizowania określonej aktywności (komputer),
Przyczyny uzależnień,
Zachowania osoby uzależnionej od komputera/ Internetu,
Emocjonalne i społeczne konsekwencje uzależnienia od Internetu,
Reakcje rodziców - specyfika radzenia sobie z problemem dziecka,
Mechanizm błędnego koła w walce z uzależnieniem,
Konstruktywne sposoby pomocy dziecku i rodzinie,
Budowanie klimatu zaufania i gotowości niesienia pomocy,
Efektywna - wspierająca komunikacja interpersonalna (porozumiewanie bez przemocy),
Asertywna postawa jako sposób redukcji napięcia w relacjach rodzinnych / społecznych związanych z radzeniem sobie z konsekwencjami uzależnienia,
Negocjacje i mediacje jako alternatywna forma rozwiązywania konfliktów w grupie/ rodzinie
Tworzenie przestrzeni do generowania nowych form aktywności zarówno angażujących osobę uzależnioną jak również jej środowisko grupę w której przebywa,
Motywowanie do pozytywnych zmian jako konieczny warunek pomocy osobie uzależnionej,
Znaczenie możliwości udziału w grupach wsparcia zarówno dla osób uzależnionych jak i osób współzainteresowanych (rodzice, pedagodzy, opiekunowie zastępczy),
Formy pomocy w podejmowaniu decyzji nastawionych na wychodzenie z uzależnienia.
Procedury, etapy, reakcje - opis zjawiska w uświadomienia osoby uzależnionej i osób współzainteresowanych i przygotowania na różne typy charakterystycznych objawów i zachowań osoby uzależnionej,
Podtrzymywanie osoby w procesie wychodzenia z uzależnienia - reakcje i sposoby pomocy w momentach kryzysowych,
Kluczowe sposoby radzenia sobie w sytuacji zagrożenia uzależnieniem lub istniejącego już uzależnienia od Internetu mini Tel zaufania, skrzynka z problemami, e-mail do wychowawcy, rozmowa z przyjacielem, trening zastępowania złości i redukcji napięcia itp.
Zajęcia w liczbie 8 godzin prowadzone będą przez psychologa/terapeutę/profilaktyka osoba ta posiada doświadczenie w prowadzeniu przedmiotowych zajęć.

2) ZAJĘCIA PROFILAKTYCZNE/WARSZTATY PN."BEZPIECZNIE W SIECI" DLA WYCHOWANKÓW ŚWIETLIC CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ

Zajęcia odbywać się w każdej ze świetlic w wymiarze 2 godzin dydaktycznych w tygodniu. W miesiącu liczba godzin zajęć przypadająca na jedną świetlicę wyniesie 8 godzin. W ciągu trzech miesięcy realizacji zajęć dla wychowanków zostanie przeprowadzonych 144 godziny zajęć profilaktycznych. W ramach tych zajęć

młodzież sama przygotowuje projekty profilaktyczne i zaprezentują swoje sposoby ochrony przed uzależnieniem od komputera .

Praca nad wewnętrznymi - mini projektami opracowanymi i realizowanymi przez młodzież stanowić będzie dodatkowo zadanie o charakterze psychospołecznym, rozwijającym zdolności współpracy, komunikacji, negocjacji, i budowania potencjału społecznego.

Aktywne poznawanie poprzez tworzenie i realizację własnych pomysłów ma zdecydowanie walor edukacyjny, przyczyniający się do kształtowania postawy odpowiedzialności i współodpowiedzialności za swoje zachowania.

Zmiana modelu oddziaływania z biernego słuchacza wykładu o uzależnieniu w twórcę i realizatora projektu profilaktycznego, przy współudziale koordynatora – pedagoga , przyczyni się do większej świadomości i kontroli swoich zachowań związanych z gotowością do nadmiernego korzystania z komputera / Internetu, Projekty wypracowane i realizowane przez młodzież będą dokumentowane i zaprezentowane zostaną rodzicom podczas warsztatów psychoedukacyjnych, mogą być również zaprezentowane na forum świetlicy do których uczęszczają beneficjenci projektu. Ciekawe i atrakcyjne pomysły mogą być przekazywane innym placówkom wsparcia dziennego w celu tworzenia bazy do budowania zdrowego funkcjonowania społecznego i zmian za wirtualne formy aktywności.

3) ZORGANIZOWANIE MIĘDZYŚWIETLICOWEGO KONKURSU TEMATYCZNEGO NA NAJLEPSZY PLAKAT, GAZETKĘ PROFILAKTYCZNĄ,

W ramach tego działania wychowankowie przygotowują gazetkę lub plakat dotyczący problemu zagrożeń związanych z komputerem i Internetem itp. Dla uczestników przygotowane zostaną nagrody rzeczowe w postaci drobnych upominków, słodyczy.

4) TEATRALNE WARSZTATY PROFILAKTYCZNE PRZECIWKO UZALEŻNIENIOM – uzależnienie od mediów, telefonów komórkowych, internetu.

Tematyka warsztatów:

Bezpieczne Korzystanie z Internetu: Podstawowe zasady bezpiecznego przeglądania stron internetowych i korzystania z aplikacji,

1. Rozpoznawanie Nieznanych Osób Online: Edukacja na temat niebezpieczeństw związanych z nawiązywaniem kontaktów z nieznanymi w internecie.

2. Rozpoznawanie Zagrożeń Online: Edukacja na temat typowych zagrożeń internetowych, takich jak złośliwe oprogramowanie czy oszustwa,

3. Odpowiedzialne Korzystanie z Technologii: Uczestnictwo w zajęciach dotyczących odpowiedzialnego korzystania z urządzeń elektronicznych i ograniczania czasu ekspozycji na ekrany,

4. Kultura Szacunku w Sieci: Promowanie pozytywnego zachowania online, zwracanie uwagi na uprzedzenia i szacunek dla innych uczestników wirtualnego świata,

Warsztaty w liczbie 4 prowadzone będą przez Teatr Kurtyna w Krakowie.

5) WARSZTATY PSYCHOEDUKACYJNE GRUPOWE I KONSULTACJE INDYWIDUALNE DLA RODZICÓW

Warsztaty i konsultacje zostaną przeprowadzone w łącznej liczbie 24 godzin do dyspozycji po 4 godziny na placówkę. Warsztaty prowadzone będą przez profilaktyków/pedagogów przeszkolonych wcześniej w ramach zadania warsztatów profilaktycznych.

ODBIORCY ZADANIA:

- grupa 150 dzieci i młodzieży uczęszczających na zajęcia świetlicowe,
- 30 rodziców wychowanków,
- 12 pedagogów w/w placówek,

Podopieczni świetlic Caritas mają problemy wychowawcze oraz problemy z nauką. Często narażeni są oni na niekorzystne wpływy patologicznego środowiska. Posiadają oni zaburzone relacje z rówieśnikami, nie umieją samodzielnie rozwiązywać własnych problemów, są podatni na depresje i uzależnienia. Dzieci często chodzą również głodne, niedowartościowane, rozgoryczone co wywołuje zachowania agresywne wobec innych. Wychowankowie należą do grupy szczególnego ryzyka, ze względu na funkcjonowanie w rodzinie o zaburzonych relacjach, są narażeni na zwiększone prawdopodobieństwo zachowań destruktywnych, jak sięganie po alkohol, narkotyki, stosowanie przemocy, uzależnienia.

Działania projektowe skierowane są do beneficjentów z obszaru województwa świętokrzyskiego z następujących powiatów:

- M. Kielce,
- kieleckiego,
- jędrzejowskiego,
- kazimierskiego

Udział w projekcie jest bezpłatny i zakłada zrównoważony rozwój i wyrównywanie szans.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Powyższe zadanie wpisuje się w działania Caritas Diecezji Kieleckiej w obszarze szeroko rozumianej profilaktyki realizowanej wśród dzieci i młodzieży, uczęszczających do sieci świetlic Caritas Diecezji Kieleckiej. CDK posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji różnorodnych programów profilaktycznych z zakresu uzależnień realizowanych zarówno w placówkach wsparcia dziennego, jak również w formie wyjazdowej jak np. kolonie, ferie.

Oferta zawiera następujące INICJATYWY PREFEROWANE w ramach zadania:

- zwiększenie świadomości młodzieży, na temat negatywnych skutków uzależnienia od internetu, gier komputerowych i ich wpływowi na negatywne oddziaływania na ich rozwój i dalsze życie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba godzin zajęć z zakresu przeciwdziałania uzależnieniu dzieci i młodzieży od komputera i Internetu oraz zarządzania projektami profilaktycznymi	8 godzin	Dziennik zajęć, listy obecności, rachunki do umów, faktury
Liczba godzin zajęć profilaktyczne/warsztaty pn. "Bezpiecznie w sieci" dla wychowanków świetlic Caritas Diecezji Kieleckiej	144 godziny	Dziennik zajęć, listy obecności rachunki do umów, faktury, listy płac
Łączna liczba teatralnych warsztatów profilaktycznych przeciwko uzależnieniom	4 warsztaty	Dziennik zajęć, listy obecności rachunki do umów, faktury
Łączna liczba warsztatów profilaktycznych i konsultacji indywidualnych dla rodziców	24 godziny	Dziennik zajęć, listy obecności rachunki do umów, faktury, listy płac
Liczba uczestników w wieku 6-18 lat	150 dzieci	Listy obecności, dokumentacja zdjęciowa
Liczba rodziców biorących udział w projekcie	30 rodziców	Listy obecności,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Caritas Diecezji Kieleckiej posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji zadań skierowanych na wsparcie dzieci i rodzin zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym. Poniżej przedstawiono opis projektów realizowanych w ostatnim okresie tj.;

1. Projekt pn. „Bezpieczne wzrastanie w wiejskich świetlicach Caritas” realizowany od 01.10.2020 - 31.03.2023 roku. Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego . Wsparciem objętych została grupa 84 osób (dzieci i młodzieży) w wieku 6- 18 lat z terenów wiejskich oraz 12 rodziców/ opiekunów.

2. Projekt pn.„ Lepszy start w świetlicach Caritas” realizowany od 01.05.2020 - 31.05.2023 roku. Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego . Wsparciem objętych zostało grupa 170 osób (dzieci i młodzieży) w wieku 6- 18 lat z terenów miejskich oraz 23 rodziców/ opiekunów.

Obydwa z w/w projektów zakładały realizację programu kompleksowego wsparcia poprzez realizację warsztatów rozwijających 8 kompetencji kluczowych ' Zrozumienia i tworzenia informacji, w zakresie wielojęzyczności, matematycznych oraz nauk przyrodniczych, kompetencji cyfrowych, osobistych, społecznych,

3. Od 2016 roku CDK bierze realizuje program pn. "Żółty Talerz" który polega na wspieraniu żywienia dzieci. Programem objętych zostało 120 dzieci z 8 placówek wsparcia dziennego prowadzonych przez Caritas Diecezji Kieleckiej.

4. Dodatkowo CDK współpracuje z gminą Mniów realizując zadanie pn. "Prowadzenie świetlicy środowiskowej z elementami socjoterapeutycznymi w Mniowie" Okres realizacji zadania 01.06.2024 - 31.12.2024 roku oraz Gminą Kazimierza Wielka w realizacji zadania pn. „ Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej świadczącej pomoc dzieciom z rodzin z problemem alkoholowym w obiekcie Oferenta na terenie gminy Kazimierza Wielka” -01.01.2024-31.12.2024

5. Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie – zadanie pn. "Zapewnienie pieczy zastępczej dzieciom w placówce wsparcia dziennego o zasięgu ponadgminnym, niwelowanie istniejących nieprawidłowości rozwojowych i

wyrównywanie szans edukacyjnych, w ramach realizowanych powiatowych programów dotyczących rozwoju pieczy zastępczej” – okres realizacji zadania 07.03.2024 – 31.12.2024 roku.

6. Urząd Gminy w Jędrzejowie – zadanie pn. ”Prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych z elementami socjoterapii przeznaczonych dla dzieci „z grup ryzyka” (w tym dożywianie dzieci) w placówkach wsparcia dziennego prowadzonych przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego” – 20.03.2024 – 31.12.2024 roku.

7. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego zadanie pn. "Dobrze widzi się tylko sercem - zajęcia profilaktyczne, socjoterapeutyczne dla 40 dzieci i młodzieży z terenu powiatu jędrzejowskiego. - okres realizacji - 01.06.2023-30.11.2023 roku,

8. Urząd Miasta Kielce - Organizacja czasu wolnego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta Kielce w placówkach wsparcia dziennego - świetlicach, klubach sportowych i organizacjach młodzieżowych z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi, przeciwdziałania uzależnieniom behawioralnym-04.03..2024-30.09.2024 roku.

9. W bieżącym roku Caritas zorganizowała kolonie i półkolonie, w których udział wzięło ok 500 dzieci. Dofinansowanie na ten cel pozyskane z Kuratorium Oświaty w Kielcach, Urzędu Miasta Kielce, Gminy Miechów, Gminy Jędrzejów, Gmina Wodzisław, Stowarzyszenie "Razem Dzieciom" – Busko Zdrój, Gmina Słomniki.

W obszarze ciągłych działań CDK na rzecz dzieci i młodzieży wyróżnić trzeba działania placówek wsparcia dziennego. Dla dzieci i młodzieży w wieku szkolnym Caritas prowadzi 8 świetlic środowiskowych i 2 ogniska wychowawcze z których dziennie korzysta ok. 250 podopiecznych. W ramach realizowanego wsparcia wychowankowie otrzymują posiłek, uczestniczą w zajęciach edukacyjnych, kołach zainteresowań, korepetycjach, warsztatach profilaktycznych, kulinarnych, plastycznych, tanecznych, teatralnych, sportowych itp.

W czasie ferii zimowych i wakacji organizowane są natomiast półkolonie z różnorodnym programem rekreacyjnym.

Do realizacji zadania wykorzystane będą między innymi następujące ZASOBY RZECZOWE

- budynek Ogniska Wychowawczego po remoncie w 2000 r. i ocieplony w 2014 r. mieszczący 4 sale zajęć aktualnie odnawiany
- kuchnia z zapleczem, stołówka dla 45 osób, zaplecze sanitarne i administracyjne
- samochód Opel Vivaro – 9 osobowy- dowożenie dzieci na zajęcia w placówce
- sala komputerowa wyposażona w:
 - ❖ sprzęt audiowizualny
 - ❖ 4 komputery
 - ❖ Projektor
 - ❖ Tablicę multimedialną
 - ❖ Tablicę interaktywną
 - ❖ Gry planszowe i komputerowe, zabawki, stół tenisowy, stół do gry w piłkarzyki
 - ❖ Podstawowy sprzęt sportowy
 - ❖ Programy edukacyjne i profilaktyczne realizowane w placówce
 - ❖ Bibliotekę
- plac zabaw wyposażony w sprzęt rekreacyjny do zajęć ruchowych

ŚWIETLICA W KIELCACH „U JÓZEFA” o powierzchni 80 mkw dysponuje pomieszczeniami:

-świetlica-35 mkw, sala z aneksem kuchennym-35 mkw, 4 WC., pomieszczenie porządkowe.

Świetlica usytuowana w budynku parafii Św. Józefa Robotnika w Kielcach. Placówka posiada zgodę Prezydenta Miasta Kielce na jej prowadzenie na czas nieokreślony, posiada odbiory p.poż, sanitarne.

„ŚWIETLICA POD ANIOŁEM:” o powierzchni 100 mkw dysponuje pomieszczeniami: - świetlica-40 mkw, aneks kuchenny-20 mkw, WC-5., sala do zabaw/ salka na zaj.eduk./dodatk.-30 mkw. pom porządkowe-3 mkw, szatnia 12 mkw. Świetlica znajduje się w budynku wolnostojącym przy ul. Mieszka I 48 należącym do parafii Miłosierdzia Bożego w Kielcach. Placówka posiada zgodę Prezydenta Miasta Kielce na jej prowadzenie na czas nieokreślony, posiada odbiory p.poż, sanitarne.

Świetlica wyposażone w sprzęt komputerowy audiowizualny, stoły do gier zespołowych, sprzęt sportowy, materiały dydaktyczne, drobny sprzęt AGD

ZASOBY KADROWE:

1. ANIMATOR ZAJĘĆ PROFILAKTYCZNYCH – umowa o pracę/umowa zlecenie -osoby posiadające odpowiednie wykształcenie oraz wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą

- Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza i pracy socjalnej
- Licencjat – pedagogika socjalna
- Magisterium – pedagogika szkolna i środowiskowa
- pedagogika Resocjalizacyjna
- Studium Pomocy Psychologicznej dzieciom z rodzin alkoholików
- Socjoterapia
- Kurs pedagogiki zabawy, rekreacji ruchowej
- Profilaktyka negatywnych zachowań u dzieci
-

Odpowiedzialni za realizację zadań projektowych na terenie świetlic, rekrutację Beneficjentów, organizację wszystkich działań projektowych

2.PSYCHOLOG/TERAPEUTA/PROFILAKTYK – umowa zlecenie osoba ta posiada doświadczenie w prowadzeniu zajęć z zakresu profilaktycznych dotyczących uzależnień.

ZASOBY FINANSOWE:

Przewidywany wkład własny finansowy w wysokości 6 260,00 zł z czterech źródeł finansowania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Psycholog/terapeuta/profilaktyk – umowa zlecenie – 8 h x 120 zł/godzinę	960,00	960,00	0,00
2.	Animator zajęć profilaktycznych – pedagog/profilaktyk – um o pracę – 1 /8 etatu + zus pracodawcy – 5 osób x 650,00 zł x 3 miesiące = 9 750,00 zł	9 750,00	5 850,00	3 900,00
	Animator zajęć profilaktycznych – pedagog/profilaktyk – umowa zlecenie – 650 zł x 3 miesiące = 1 950,00 zł	1 950,00	0,00	1 950,00
3.	Poczęstunek podczas warsztatów profilaktyczno-socjoterapeutycznych (owoce, soki, warzywa, woda itp. – 300 zł x 6 placówek	1 800,00	1 390,00	410,00
3.	Warsztaty teatralne z zakresu profilaktyki uzależnień – 450 zł/warsztat x 4 warsztaty - faktura	1 800,00	1 800,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		16 260,00	10 000,00	6 260,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Ks. STANISŁAW SŁOWIK
Dyrektor Caritas Kieleckiej

Data ..Kielce dn. 09.07.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ
ul. Jana Pawła II 3
25-013 Kielce
tel./fax 41 344 67 28
REG. 290505494 NIP 657-038-94-52